ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.12.2015 № 228-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Регионш,ьной энергетической комиссии Свердловской области

В целях приведения правовых актов Региональной

комиссии Свердловской области в соответствие с

законодательством Российской Федерации Региональная

комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

энергетической

действующим

энергетическая

1. Признать утратившими силу следующие постановления Региональной
энергетической комиссии Свердловской области:

1) от 18.12.2015 № 213-ПК «Об установлении понижающего коэффициента
к тарифам на электрическую энергию для населения Свердловской области»;

2) от 18.12.2015 № 214-ПК «Об установлении тарифов на электрическую
энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей

по Свердловской области»;

3) от 18.12.2015 № 215-ПК «Об установлении единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по сетям Свердловской области»;

4) от 18.12.2015 № 216-ПК «Об установлении сбытовых надбавок

гарантирующих поставщиков электрической энергии, поставляющих

электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на территории

Свердловской области, на 2016 год»;
5)от 18.12.2015 № 217-ПК «О внесении изменений в некоторые

постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области»;

6) от 18.12.2015 № 218-ПК «Об установлении индивидуальных тарифов
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между

сетевыми организациями, расположенными на территории Свердловской области,

на 2016-2018 годы»;
7) от 18.12.2015 № 219-ПК «Об установлении индивидуальных тарифов

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

2

организациями, расположенными на территории Свердловской области,
на 2016-2020 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области М.Б. Соболя.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

		2015-12-30T10:52:12+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"